

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 40/2012/ARR

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Podbíjanie podhľadu SO 003 Stravovacieho objektu a nadstavby

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Nadstavba	11 391,37	0,00	0,00	0,00	0,00	11 391,37
Celkom bez DPH	11 391,37	0,00	0,00	0,00	0,00	11 391,37
DPH 20% z	11 391,37					2 278,27
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						13 669,64

Krycí list rozpočtu

Stavba: Podbíjanie podhľadu SO 003 Stravovacieho objektu a						Miesto:	
Objekt: Nadstavba				Ks:			
Zákazka:						Spracoval:	
						Dňa 3. 7. 2012	
Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Novstav SL s.r.o				IČO: 36454290			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	4 155,75	2 897,31	7 053,06	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	2 451,86	1 886,45	4 338,31	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			11 391,37	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	11 391,37
					22	DPH 20% z 11 391,37	2 278,27
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	13 669,64
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj

Projektant:

Dodávateľ: Novstav SL s.r.o

Spracoval:

Ks:

Dátum: 3. 7. 2012

Stavba: Podbíjanie podhľadu SO 003 Stravovacieho objektu a nadstavby

Objekt: Nadstavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	2 907,00	2 422,50	5 329,50	100,9900	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 248,75	474,81	1 723,56	0,0000	0,0000
Práce HSV	4 155,75	2 897,31	7 053,06	100,9900	0,0000
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 551,62	1 746,45	3 298,07	0,0600	0,1100
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	900,24	140,00	1 040,24	0,3100	0,0000
Práce PSV	2 451,86	1 886,45	4 338,31	0,3700	0,1100
Celkom	6 607,61	4 783,76	11 391,37	101,3600	0,1100

Rozpočet Podbíjanie podhľadu SO 003 Stravovacieho objektu a nadstavby / Nadstavba

Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Novstav SL s.r.o

Dátum: 3. 7. 2012

Stavba: Podbíjanie podhľadu SO 003 Stravovacieho objektu a nadstavby

Objekt: Nadstavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	11/A 1	317161112	Lešenie ľahké pracovné s výškou do 9,0 m	m2	969,000	1,50		1 453,50	42,015	0,000
2	11/A 1	317161112	Montáž a demontáž lešenia	m2	969,000	1,50		1 453,50	42,015	0,000
3	S/S70	5934113100	Najom - Lešenie ľahké pracovného	m2	969,000		2,50	2 422,50	16,958	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			2 907,00	2 422,50	5 329,50	100,990	0,000
			PRESUNY HMÔT							
4	R/RE	62832285	Vlnitý plech RANILLA - materiál	m2	125,000	9,99		1 248,75	0,000	0,000
5	P/PE	628322880	Vln. plech RANILLA -podbíjanie P=1,2x150=180 m2	SUB	119,000		3,99	474,81	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			1 248,75	474,81	1 723,56	0,000	0,000
			Práce HSV			4 155,75	2 897,31	7 053,06	100,990	0,000
			Práce PSV							
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
6	762/B 1	762331813	Montáž EURO okna strešné	ks	3,000	14,58		43,74	0,000	0,072
7	762/B 1	762335812	Dodávka okná strešné R 700mmx 1200 mm	ks	3,000	149,79		449,37	0,000	0,036
8	762/B 1	762342812	Montáž rebrika - výlez do podkrovia 105x70cm	ks	1,000	99,86		99,86	0,000	0,005

Rozpočet Podbíjanie podhl'adu SO 003 Stravovacieho objektu a nadstavby / Nadstavba

9	R/RE	76211213p	Dodávka Rebrík skladací - SO 003 nadstavba	ks	1,000	539,25		539,25	0,000	0,000
10	R/RE	766100008	Oplechovanie okien na streche + materiál	kus	3,000	139,80		419,40	0,000	0,000
11	P/PC	100	Montáž strešneho výlezu	ks	1,000		46,11	46,11	0,000	0,000
12	P/PC	1052	Dodavka a montáž podkladneho roštu pre podbitky	m2	119,000		7,42	882,98	0,000	0,000
13	S/S90	6113901900	Zachytávače 2x 30 mb	kus	2,000		374,48	748,96	0,056	0,000
14	S/S90	6113903500	Strešný výlez VELUX VLT	kus	1,000		68,40	68,40	0,005	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 551,62	1 746,45	3 298,07	0,060	0,110
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
15	764/A 1	764391210	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 250 mm	M	124,000	7,26		900,24	0,309	0,000
16	P/PC	10012	Výroba a motáž oplecovania vážnych trámov a pomurníc	ks	10,000		14,00	140,00	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			900,24	140,00	1 040,24	0,310	0,000
			Práce PSV			2 451,86	1 886,45	4 338,31	0,370	0,110
					Celkom	6 607,61	4 783,76	11 391,37	#####	0,110

Krycí list stavby

Stavba: Podbíjanie podhľadu SO 003 Stravovacieho objektu a i Miesto:					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 3. 7. 2012	
Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: Novstav SL s.r.o			IČO: 36454290		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	4 155,75	2 897,31	7 053,06	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	2 451,86	1 886,45	4 338,31	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			11 391,37	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 11 391,37
				22	DPH 20% z 11 391,37 2 278,27
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 13 669,64
				F	
Odberateľ Dodávateľ					